COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 093/2018-COGEPS

INCLUSÃO DE INSCRIÇÃO DEFERIDA NO 35º

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA PROVIMENTO DE CARGO DE

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR DA

UNIOESTE.

A Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais, considerando:

- o deferimento de inscrições publicado pelo Edital nº 092/2018-COGEPS, de 13

de agosto de 2018;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A inclusão da inscrição deferida da candidata Thaise Fernanda de Lima

Mares, para o 35º Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de

Cargo de Professor de Ensino Superior na UNIOESTE, em face de isenção de taxa

de inscrição publicada pelo Edital nº 089/2018-COGEPS, de 27 de julho de 2018.

Art. 2º -  A inclusão constará do Edital de inscrições homologadas a ser

publicado até às 17h do dia 21 de agosto de 2018.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 16 de agosto de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE